CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
Estado de São Paulo

PORTARIA n° 91 / 2016

ALEX SANDRO PIRES, Presidente desta

Câmara Municipal, no uso das suas atribuições legais:

RESOLVE:

1 - NOMEAR, a partir do dia 01 de

agosto de 2016, o Sr. ALEXANDRO ARAÚJO DO NASCIMENTO, RG no.

26.831.793-8 e CPF no. 176.440.028-39, para exercer o cargo em

Comissão, referência "5", de ASSESSOR PARLAMENTAR, com carga horária

de 30 (trinta) horas semanais.

II - Esta portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal, 01 de agosto de 2016.

ALEX fD'. O PIRES
Presi • ente

Largo da Matriz N.Sra. dos Prazeres, 147 - Centro - tapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730

Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081